Руководителю Северо-Западного территориального управления Федерального агентства по рыболовству
Христенко А.В.
от гр. Иванова Ивана Ивановича
«20» января 1964 года рождения, уроженца(ки)
г. Беломорска Карельской АССР
проживающего(ей) по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, пгт Муезерский, ул. Лесная, д. 124
ИНН: 0000000000000000
тел. +7 000 000 00 00
эл. почта: ivan_ivanov@mail.ru
паспорт сер.  0000  № 000000, выдан «16» января 2005     года, кем ОВД Муезерского р-на по Республике Карелия
код подразделения 000 - 000
предпочитаемый вид связи:

Электронная почта

 Почта России

Заявление
о внесении сведений о сетных орудиях в реестр

Прошу Вас внести в Реестр учета сетных орудий лова принадлежащую(ие) мне  на праве собственности жаберную сеть.
Сведения об основных конструктивных характеристиках в снаряженном (расправленном) виде: длина 50 м., высота 3 м., размера (шага) ячеи 40 мм. для осуществления любительского рыболовства на территории (указать название водного объекта с указанием субъекта Российской Федерации, муниципальных образований (районов) субъектов Российской Федерации и местоположения относительно населенного пункта, на территориях которых расположен или к территориям которых примыкает водный объект): Республика Карелия, Муезерский район, пгт Муезерский, озеро Хек.
Настоящим заявлением подтверждаю, что ознакомлен(а) с требованиями Правил рыболовства Северного и Западного рыбохозяйственных бассейнов.
В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
«О персональных данных», я даю согласие на обработку персональных данных, то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.
Ответ на указанное заявление прошу направить мне посредством: электронной почты/почты России.
         (нужное подчеркнуть)

Приложение к заявлению:
1. Копия паспорта (первая страница + страница с последней регистрацией
по месту жительства)

«20» февраля 2025 года		________________________	               Иванов И.И.